

Valløvej 2, Herning ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 50 76 32

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Valløvej 2, Herning ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 36 50 76 32 |
| | Stiftet: 3. februar 2015 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Kodbøl Jørgensen, direktør Jens Nørskov |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | JNPJ Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 464.354 | 471.843 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -136.005 | -123.915 |
| Driftsresultat | 328.349 | 347.928 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 1.250 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -77.692 | -77.504 |
| Resultat før skat | 250.657 | 271.681 |
| 1 Skat af årets resultat | -55.204 | -59.700 |
| Årets resultat | 195.453 | 211.981 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 195.453 | 211.981 |
| Disponeret i alt | 195.453 | 211.981 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 5.967.421 | 5.518.512 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.967.421</u> | <u>5.518.512</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.967.421</u> | <u>5.518.512</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.250 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 757.599 |
| | Andre tilgodehavender | 22.288 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>28.538</u> | <u>757.599</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>530.588</u> | <u>67.975</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>559.126</u> | <u>825.574</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.526.547</u> | <u>6.344.086</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | 687.330 | 491.877 |
| | Egenkapital i alt | <u>737.330</u> | <u>541.877</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 122.500 | 79.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>122.500</u> | <u>79.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 5.500.000 | 5.500.000 |
| 6 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 77.000 | 77.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.577.000</u> | <u>5.577.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 54.213 | 7.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 23.800 | 13.580 |
| | Selskabsskat | 11.704 | 7.700 |
| | Anden gæld | 0 | 115.929 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>89.717</u> | <u>146.209</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.666.717</u> | <u>5.723.209</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.526.547</u> | <u>6.344.086</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |
| 9 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 11.704 | 7.700 |
| Årets regulering af udskudt skat | 43.500 | 52.000 |
| | <u>55.204</u> | <u>59.700</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 5.879.093 | 5.660.440 |
| Tilgang i årets løb | 584.914 | 218.653 |
| Kostpris 31. december | <u>6.464.007</u> | <u>5.879.093</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -360.581 | -236.666 |
| Årets afskrivninger | -136.005 | -123.915 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-496.586</u> | <u>-360.581</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>5.967.421</u> | <u>5.518.512</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 491.877 | 279.896 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 195.453 | 211.981 |
| | <u>687.330</u> | <u>491.877</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.500.000 | 5.500.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | <u>5.500.000</u> | <u>5.500.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.704.967</u> | <u>4.910.203</u> |
| 6. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 77.000 | 77.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>77.000</u> | <u>77.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>77.000</u> | <u>77.000</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.967 t.kr. | | |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34